1

Estado de Santa Catarina

Município de Entre Rios

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO Nº. 22/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 032/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2022 – PMER

Aos 29 dias do mês de março de 2022, no período da manhã   e no horário marcado, reuniram-se pregoeira e equipe de

apoio, nomeados através do decreto nº. 031/2022, para o de recebimento dos envelopes contendo propostas e

documentação de habilitação do Processo Licitatório nº. 032/2022, Pregão Presencial nº. 027/2022, que visava o

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA LOCAÇÃO DE SALA OU CASA NO QUADRO URBANO DO

MUNICIPIO DE ENTRE RIOS/SC, PARA FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR. Iniciada a sessão, não

se fez presente nenhum interessado. O processo foi amplamente divulgado conforme consta os comprovantes de

publicação anexos a ele. A Pregoeira e sua Equipe de Apoio segundo a Lei de Licitações decide declarar o resultado

como LICITAÇÃO DESERTA. Nada mais havendo a relatar, a Sra. Pregoeira encerrou a sessão, lavrando-se a presente

ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

GEIZA UMBELINO BORGES ________________________PREGOEIRA

VISTO DA EQUIPE DE APOIO.

IOMAR CEZAR BIASUS________________________________MEMBRO

CRISTIANO MORESCO ______________________SECRETÁRIO